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	DĖSTYTOJAS 
	SAVAITĖS DIENA 
	LAIKAS 
	DERINTI PAŠTU 

	Doc. dr. Tomas Pabedinskas  
	Ketvirtadienis
	14:30-15:30
	tomas.pabedinskas@vdu.lt 
 

	Prof. Romualdas Požerskis  
	Antradienis
	13:00-14:00 
	romualdas.pozerskis@vdu.lt 
 

	Prof. dr. Rimantas Plungė  
	Pirmadienis
	14:00-15:00
	rimantas.plunge@vdu.lt 

	Lekt. Augustinas Balaišis 
	Antradienis
	09:00-10:00 
	augustinas.balaisis@vdu.lt 
 

	Lekt. Aritonė Plungienė 
	Antradienis 
	14:45-15:00 
	aritonep@yahoo.com 
 

	Prof. Titas Petrikis  
	Ketvirtadienis 
	 14:00-15:00
	titas.petrikis@alumni.vdu.lt 
 

	Doc. Adas Toleikis 
	Penktadienis 
	12:00-12:45
	adas.toleikis@vdu.lt 

	Georgios Sakellariou 
	Penktadienis
	10:00-10:45 
	georgios.sakellariou@vdu.lt 
 

	Eglė Zubkovienė 
	Antradienis 
	18:00-18:15 
	egle.zubkoviene@vdu.lt


	Karina Sitkina
	Ketvirtadienis
	14:45-15:00
	karina.sitkina@vdu.lt


	Sigitas Mickis
	Penktadienis
	15:00-16:00
	sigitas.mickis@vdu.lt


	Josip Zanki
	Penktadienis
	11:00-11:15
	josip.zanki@vdu.lt



 
 
 
